de les llicències de programari Manage Engine Endpoint Central a 

l’empresa ESTANYS BLAUS, SL per un import de 12.672,96 € més la 

quantitat de dos mil sis-cents seixanta-un euros amb trenta-dos cèntims 

(2.661,32 €) corresponent al 21% d’IVA essent l’import total IVA inclòs de 

quinze mil tres-cents trenta-quatre euros (15.334,28 €) i amb plena 

subjecció a l’oferta presentada, als plecs de clàusules administratives 

particulars i de prescripcions tècniques que regeixen el contracte. 

Atès que consta incorporat a l’expedient el certificat RELIC de l’empresa 
proposada adjudicatària del contracte i que del mateix s’acredita la seva

[...]

• ADJUDICAR, de conformitat amb la clàusula 14 del PCAP,  el contracte 
corresponent al Lot 2 de subministrament per a la renovació i/o actualització de 
les llicències de programari PRTG (software de monitorització de la xarxa a 
l’empresa ESTANYS BLAUS, SL per un import de Dos mil sis-cents euros 
(2.600 €) més la quantitat de Cinc-cents quaranta-sis euros (546,00€) 
corresponent al 21% d’IVA essent l’import total IVA inclòs de Tres mil cent 
quaranta-sis euros (3.146,00€) i amb plena subjecció a l’oferta presentada, als 
plecs de clàusules administratives particulars i de prescripcions tècniques que 
regeixen el contracte. 

Atès que consta incorporat a l’expedient el certificat RELIC de l’empresa proposada 
adjudicatària del contracte i que del mateix s’acredita la seva capacitat d’obrar i